
H
i
n
d
e
r
s
t
o
r
p
s
g
å
n
g
e
n

4

58

KVARNDAMMEN

4

6

4

24

22

Lr

Rinkeby Allé

20

Rinkebyplan

8

KVARNBERGET

H
j
u
l
s
t
a
v
ä
g
e
n

6

5

3

2

9
7

LILLKVARNEN

2

6

11

1

Västerby Backe

1

2

4

6

2

Norra Rinkebygången

5

3
1

29

2
8

31

30.9

25

31

28.8

30

2
4

22

23.9

21.3

20.9

24.35

20

21

24.40

20.4

22.3

22

1
7

2
0

18

2
2

25.0

25.3

25.9

2
1

25.0

N=6585900

E
=
1
4
6
0
5
0

E
=
1
4
6
2
0
0

N=6585800

31

32

29

28

21

22

23

25

1
8

19

21

23

24

2
5

2
6

2
7

28

28

25

3
0

30

2
9

2
9

262
7

2
9

3
0

3
1

Lr

STORKVARNEN

2

KVARNBERGET

24

2
2

2
3

2
2

RINKEBY

AKALLA 4:1

AKALLA 4:1

AKALLA 4:1

AKALLA 4:1

AKALLA 4:1

2
8

25

2
4

2
1

2
5

24

2
3

2
2

22

1
7

3
0

22

23

24

2
5

2
6

29

3
0

26

2
2
0

2
3

4

SAMRÅDSHANDLING

Förslag

Stockholms stadsbyggnadskontor

Kvarnberget 2

Laga kraft

Antagen av

Planavdelningen

Godkänd av SBN

UPPLYSNINGAR

 

- planbeskrivning

Till planen hör:

- plankarta med bestämmelser

Planen består av:

Skala 1:500, utskriftsformat A2

Detaljplan för del av fastigheten

i stadsdelen Rinkeby i Stockholm

planchef
Monika Joelsson

stadsplanerare
Abdallah Azam

S-Dp 2015-06391-54

med tillämpning av standardförfarande.

Planen är upprättad enligt plan- och bygglagen (PBL 2010:900)

PLANBESTÄMMELSER

Följande gäller inom områden med nedanstående beteckningar.

Bestämmelse utan beteckning gäller inom hela planområdet.

Endast angiven användning och utformning är tillåten.

Gränsbeteckningar

Gräns för planområdet

Egenskapsgräns

+0,0

Administrativa bestämmelser

Begränsning av markens bebyggande

Genomförandetiden slutar 5 år efter det att planen har vunnit laga kraft.

Användning av mark
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Utformning

av +27,5 meter över nollplanet.

Nödutgång från garage tillåts med en maximalhöjd

Högsta nockhöjd i meter över nollplanet. +00,0
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Transformatorbyggnad

Lr Ledningsrättsområde

GRUNDKARTA

Byggnad

Väg / gångbanekant

Staket

Mur

Stödmur

Nivåkurvor

Markhöjd

Fastighetsbeteckning2, 1:2

Fastighetsgräns
(Kvarterstraktgräns,Traktgräns

Kvarter enligt detaljplan,
Allmän plats-gräns

Fastighetsområdesgräns)

Koordinatsystem: Sweref 99 18 00 i plan

Upprättad av Stadsmätningsavdelningen
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Aktualitetsdatum 2016-02-29

Träd

Aldona Fogelström

kartingenjör

Kontor med tillhörande sportlokal.

Marken får byggas under med planterbart bjälklag.

Högsta totalhöjd i meter över nollplanet.
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